

**From: ACTIVA**  
**Sent: Wednesday, April 11, 2018 1:52 PM**  
**To: xxxxxxxxxxxxxxxx**  
**Subject: Objednávka: 2018/1808062073**  
 Vaše objednávka byla odeslána.

Děkujeme Bartoň a Partner s.r.o.

Datum	11.4.2018 13:51
Objednávka č.	2018/1808062073
Interní č.	duben 2018
Název objednávky	OŽP
Uživatel	
Firma	Město Lovosice
Kontakt	
Ulice	Školní 407/2
Obec	Lovosice
Telefon	
Email	
Fax	
IČO	263991
DIČ	CZ00263991
Banka	
Platba	platba fakturou
Doprava	dopřít na dodací adresu

Dodací adresa	Odbor Životního prostředí
Datum dodání	Školní 407/2, č. dveří 212
Prac. doba	Lovosice
Celková cena bez DPH	410 30
Celková cena s DPH	Tel.: xxxxxxxxxxxx
	12.4.2018 8:00 - 16:00
	1 755,90 CZK
	2 125,00 CZK

katalogové číslo	cena/ks (CZK)	DPH	množství	celkem bez DPH (CZK)
*0094/8420100 Kores Roll-On - korekční strojek - 4,2 mm × 15 m	31	21%	1	31
*0041/0556502 OA Micro - mikrotužka - 0,5 mm	3,9	21%	1	3,9
*0012/1820030 Office Color - kuličková tužka	2	21%	12	24
*0101/1100700 Kores - lepicí tyčinka - 20 g	27	21%	10	270
*1310/3530100 HIT Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré	2,3	21%	25	57,5
### *1310/3530300 HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené	2,3	21%	25	57,5

## List1

*1309/1091000 OA Economy - zakládací obal U A4 - matný	24	21%	2	48
*1320/9324105 Maped No. 10 - drátky do sešivaček	3	21%	3	9
*1330/6274000 Poštovní taška - B4, textilní, křížové dno, 10 ks	90	21%	1	90
*1330/2605020 Křpa - doručka - B6, modrý pruh, s poučením, 1000 ks	925	21%	1	925
*1308/2317170 OA - plastový rychlovazač - světle modrý	24	21%	10	240
Doprava zdarma				0